
na setkání starostů Mikroregionu Čáslavsko

POZVÁNKA

 Prezence účastníků
 Přivítání a úvodní slovo předsedy
Volba zapisovatele a ověřovatelů  zápisu
Rozpočtové opatření č. 2/2022
 Svoz odpadu a technologické možnosti - AVE CZ odpadové
hospodářství, s. r. o.
 Závěr

Program:
1.
2.
3.
4.
5.

6.

9. 6. 2022 / 16:00
Vrdy, zasedací místnost obecního úřadu


